
Zarządzenie! 6.2014
Wójta Gminy Stara Kamienica

z dnia 24 kwietnia 2014 r.

w sprawie wyznaczenia przewodniczącego komisji konkursowej

Na podstawie § 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010
roku w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej
placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej ( Dz.U. z 2010 r. Nr 60 póz. 373 ze zm.)zarządza
się co następuje:

. , • ; - . § 1 . . ; " . . .
Na przewodniczącego komisji konkursowej powołanej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko
dyrektora Publicznego Gimnazjum im. Noblistów Polskich w Starej Kamienica wyznacza się
Zofię Świątek- Sekretarz Gminy

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


